PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

                            1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE RESULTADO AVALIAÇÃO VAGAS NEGROS - EDITAL Nº 037/2022 - SEGEP

PUBLICAÇÃO 015/2023

O MUNICÍPIO DE MARINGÁ, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso criada pela Portaria nº
234/2022 torna público aos interessados o Edital de Resultado Avaliação Vagas Negros do Edital de Abertura nº 037/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado a Avaliação Cotas Negros.

Art. 2º Os candidatos Indeferidos e Ausentes estarão somente na lista de ampla concorrência.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 11 de abril de 2023.

Eduardo Alcantara Ribeiro
PRESIDENTE COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

                            2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO RESULTADO
Agente Ambiental ADRIANA APARECIDA LIMA DOS SANTOS 012.101.711-35 DEFERIDO
Agente Ambiental ADRIANA CASERTA PEREIRA 012.101.951-99 AUSENTE
Agente Ambiental ALEX APARECIDO DA COSTA 012.101.821-99 AUSENTE
Agente Ambiental ALIX CINEUS 012.101.951-05 DEFERIDO
Agente Ambiental ANA CAROLINA AZEVEDO AMES 012.101.952-81 AUSENTE
Agente Ambiental ANA CLAUDIA VIEIRA 012.101.908-82 AUSENTE
Agente Ambiental ANDRESSA TALITA PEREIRA 012.101.936-09 INDEFERIDO
Agente Ambiental ANE CAROLINE GONÇALVES DA SILVA 012.101.830-07 DEFERIDO
Agente Ambiental ANGELICA SANTANA DOS SANTOS 012.101.837-55 AUSENTE
Agente Ambiental ANGELITA ALVES DA SILVA 012.101.810-16 AUSENTE
Agente Ambiental AUGUSTO MARIANO DIAS BATISTA 012.101.726-42 AUSENTE
Agente Ambiental BRUNA COSTA DA SILVA 012.101.711-42 AUSENTE
Agente Ambiental BRUNA LETICIA FERREIRA PESSOA 012.101.938-43 AUSENTE
Agente Ambiental BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 012.101.937-13 AUSENTE
Agente Ambiental CAROLINE RODRIGUES KANTARUTT TAKAHASHI 012.101.855-92 AUSENTE
Agente Ambiental CELSO DE ALMEIDA SALIS  012.101.936-97 AUSENTE
Agente Ambiental CLAUDINEIA CHURRIA SILVA  012.101.707-19 DEFERIDO
Agente Ambiental CLEITON FARIAS PRESTE 012.101.815-39 AUSENTE
Agente Ambiental CLODOALDO APARECIDO FABRI  012.101.901-16 AUSENTE
Agente Ambiental CRISTIANO RODRIGUES BORGES  012.101.946-28 AUSENTE
Agente Ambiental DAIANA DA SILVA COSTA VILELA  012.101.867-33 AUSENTE
Agente Ambiental DANIELLE APARECIDA MUNHOS HERMOSO 012.101.705-16 AUSENTE
Agente Ambiental DAVID TAVARES COELHO 012.101.855-34 DEFERIDO
Agente Ambiental DEIVID  DA SILVA LIRA 012.101.766-18 AUSENTE
Agente Ambiental DIEGO LEANDRO CORDEIRO 012.101.818-33 DEFERIDO
Agente Ambiental DIOGO MARTINS PEREIRA 012.101.848-08 DEFERIDO
Agente Ambiental DOUGLAS FERNANDO PORTA  012.101.924-89 AUSENTE
Agente Ambiental EDER ANDRADE REZENDE 012.101.948-58 AUSENTE
Agente Ambiental EDUARDO LESSA SOARES  012.101.916-94 AUSENTE
Agente Ambiental ELÍCIO GODÊNCIO 012.101.698-02 DEFERIDO
Agente Ambiental ÉLIDA JERONIMO GOUVEIA 012.101.910-01 AUSENTE
Agente Ambiental EMANUEL RUZZON ROSA 012.101.846-52 AUSENTE
Agente Ambiental EVERTON DA SILVA CAMPOS 012.101.784-63 DEFERIDO
Agente Ambiental FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 012.101.787-19 AUSENTE
Agente Ambiental FELIPE OLIVEIRA CASTRO  012.101.942-99 AUSENTE
Agente Ambiental FERNANDO NUNES DE FARIA 012.101.736-14 DEFERIDO
Agente Ambiental GABRIEL PAVINATI 012.101.850-16 AUSENTE
Agente Ambiental GABRIELA BEATRICE SOUZA SILVA 012.101.700-28 DEFERIDO
Agente Ambiental GEGISBEL DE OLIVEIRA  012.101.926-49 AUSENTE
Agente Ambiental GLAUCE MARIA NOGUEIRA 012.101.948-91 AUSENTE
Agente Ambiental GUSTAVO DIAS SOARES 012.101.827-60 DEFERIDO
Agente Ambiental HELIO RICARDO SOARES JUNIOR  012.101.936-03 DEFERIDO
Agente Ambiental IARA MARTINS DAGUANA  012.101.942-55 AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

                            3

Agente Ambiental ISABELLA GOMES MOREIRA  012.101.719-50 AUSENTE
Agente Ambiental JAILSON GALDINO  012.101.738-19 DEFERIDO
Agente Ambiental JAIR SANTO BARBOZA  012.101.852-64 DEFERIDO
Agente Ambiental JAMILE ANDRÉA DA SILVA BARRETO 012.101.769-40 AUSENTE
Agente Ambiental JEFFERSON ADRIANO DA SILVA 012.101.949-32 AUSENTE
Agente Ambiental JOÃO LUCAS MORAES MILOCH  012.101.950-99 AUSENTE
Agente Ambiental JOÃO MARCOS DA SILVA  012.101.927-89 DEFERIDO
Agente Ambiental JOAO PAULO VIOTTO 012.101.948-48 AUSENTE
Agente Ambiental JORDANY GÓES DA SILVA VIEIRA  012.101.933-58 AUSENTE
Agente Ambiental JOSE GLADISON CANDIDO DA CRUZ 012.101.928-68 AUSENTE
Agente Ambiental JOSIANE DO AMARAL DE LIMA DE OLIVEIRA  012.101.911-92 INDEFERIDO
Agente Ambiental JUCILENE DE SOUZA RODRIGUES  012.101.806-06 AUSENTE
Agente Ambiental JULIANA BONFIM PASCHOAL 012.101.736-20 INDEFERIDO
Agente Ambiental JULIANNE NATALYA BASTOS PEREIRA  012.101.808-21 AUSENTE
Agente Ambiental JUSCELINO DA SILVA DUTRA JUNIOR 012.101.710-06 AUSENTE
Agente Ambiental KARINA TAYNARA MOREIRA DE SOUZA  012.101.702-20 DEFERIDO
Agente Ambiental KARITTA DA SILVA LOPES 012.101.723-63 DEFERIDO
Agente Ambiental LARISSA MOREIRA RAIMUNDO 012.101.806-28 INDEFERIDO
Agente Ambiental LARISSA OLIVEIRA DOS SANTOS  012.101.834-30 DEFERIDO
Agente Ambiental LENIN MEDEIROS DE ALMEIDA LINO 012.101.863-72 AUSENTE
Agente Ambiental LETÍCIA DE ALENCAR GUTIERREZ ALPIRES  012.101.949-06 DEFERIDO
Agente Ambiental LIÉGE TORRESAN MOREIRA 012.101.888-73 AUSENTE
Agente Ambiental LUCAS DIAS ALVES  012.101.939-59 AUSENTE
Agente Ambiental LUCAS MAIA CAVALCANTE  012.101.828-78 AUSENTE
Agente Ambiental LUIZ FELIPE CARVALHO MARINHO  012.101.703-32 DEFERIDO
Agente Ambiental LUZINEIDE APARECIDA MOTTA DOS SANTOS 012.101.816-10 AUSENTE
Agente Ambiental MAIARA MAURICIO MARTINS 012.101.806-44 DEFERIDO
Agente Ambiental MAISE CLAUDIANE OLIVEIRA AMARAL DA SILVA  012.101.703-89 AUSENTE
Agente Ambiental MALVINA APARECIDA LEANDRO SANCHES  012.101.842-02 DEFERIDO
Agente Ambiental MARCELO AGUILAR DA SILVA 012.101.909-26 DEFERIDO
Agente Ambiental MARCELO BEVILACQUA DE ANDRADE 012.101.698-19 DEFERIDO
Agente Ambiental MÁRCIA NEGRÃO GUIDO FERREIRA  012.101.933-22 AUSENTE
Agente Ambiental MARIA CLARA FIORI GOMES  012.101.924-59 AUSENTE
Agente Ambiental MARIA EDUARDA COCHI VIEIRA  012.101.874-50 AUSENTE
Agente Ambiental MATEUS DE SOUZA PAULA 012.101.947-78 AUSENTE
Agente Ambiental MIDERVAM DE SOUZA SANTANA 012.101.706-01 DEFERIDO
Agente Ambiental MIGUEL VIEIRA 012.101.883-25 DEFERIDO
Agente Ambiental NILSON LUIZ 012.101.840-79 AUSENTE
Agente Ambiental PAMELA PAULA JORGE 012.101.759-75 DEFERIDO
Agente Ambiental RENAN BARBOZA PORTELA 012.101.781-15 AUSENTE
Agente Ambiental RICARDO TIBURCIO FERREIRA 012.101.766-02 INDEFERIDO
Agente Ambiental SEBASTIÃO CORDEIRO 012.101.702-81 AUSENTE
Agente Ambiental SÉRGIO DE OLIVEIRA FREITAS 012.101.925-18 AUSENTE
Agente Ambiental TAINA FERREIRA RODRIGUES 012.101.799-70 AUSENTE
Agente Ambiental TEREZA MONTEIRO DOS SANTOS  012.101.778-00 AUSENTE
Agente Ambiental THIAGO MARTINS PEREIRA  012.101.840-99 INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

                            4

Agente Ambiental VERONICE EDNA DE ALMEIDA MOREIRA  012.101.729-37 DEFERIDO
Agente Ambiental VICTOR HUGO JAGAS 012.101.743-00 AUSENTE
Agente Ambiental VITOR HUGO BATISTA DE OLIVEIRA 012.101.738-52 DEFERIDO
Agente Ambiental WESLEY ONOFRE SOARES 012.101.711-89 AUSENTE